1. ἐπὶ τῶν τῶν ἀσθε G. 3. τῆ Ἀρτέμια] τοῦ Ἀρτέμ G.
 7. ἐταρον] ἠρωμίθη G. 12. ἀρτεμ G. 13. ὀφθ] ὀφ-
 τος G. 15. ὅθ] δὲ G. καὶ τῆ] τῆ καὶ G. 19. ἐπι-
 20 τῆς G. περὶ τοῦ] περὶ τούτου τοῦ G. 21. οἱ om. G.

uniusque nobiscum gregis corrigendo sufficerent; ab eo vero, qui myste-
 rium fidei prodiderit, et de execranda Arteneo liberati visus fuerit orare,
 (quid enim eius patrem enunciaro moror), rationes huiusmodi exponendis
 nequaquam arbitramur. Ad caesarem tamen epistola subiungunt. Paulum
 sane deum ipsum hostiliter aggressum, nec, cum advocatus fuisset, ad nos
 accedentem abdicavimus; alium vero ad dei placitum, ut ophanur, epi-
 scopi vices in ecclesia catholica subitorem Deorum, videlicet Demetrium
 felicis memoriae ante Paulum hanc eandem ecclesiam cum honore moderatū
 filium, virum cunctis, quos in episcopo desideramus, virtutibus ornatum
 subrogavimus. Id vobis ideo significavimus, ut ad eum scribatis et ma-
 25 tinae ecclesiasticae communionis litteras testes repositis. Ad Artenum, si
 libeat, Paulus det litteras, Arteneae sequaces, Arteneae communionem
 quaerant. Et ista quidem hic scripta sunt.

Paulo igitur fidei sincerata et episcopatus exorsit, Domnas, ut praee-
 missum, Antiochense ecclesiae suscepit onus. Ecclesiae vero acibus Pau-
 lo cedore detrectante, Aurelianus Imperator sententiam dicere rogatus,
 quid facto opus, sanctissime pronuntiavit; et domum asagruandam, qui-

Ἰδύματος ἑπιστάλοιεν. οὕτω δὴτα ὁ προδηλωθεὶς ἀνὴρ μετὰ τῆς λογίτης αἰσχόνης ἐπὶ τῆς κοσμιωῆς ἀρχῆς ἐξελεύανεται τῆς ἐκκλησίας.

1. οὕτω] ὁσως G. B. ἕως ὅδε συγγέλου in fine addit P.

hinc Italiae Romanorum urbis episcopi concedendam decernerent. Ita de-
mun eum supremo dedecore principis iussu memoratus homo ecclesiae gre-
mio excluditur.

N I C E P H O R I
C O N S T A N T I N O P O L E O S
A R C H I E P I S C O P I
C H R O N O G R A P H I A
B R E V I S.